
      МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"БАТАЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

(МБОУ БАТАЛЬНЕНСКАЯ СОШ) 

  

ПРИКАЗ 

  

01.09.2024 г.                                      № 263 

                                                                       

Об утверждении графика посещения  

столовой и назначении дежурных учителей 

  

В связи с началом учебного года 2024-2025г  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график посещения столовой по классам на 2024-2025 учебный год 

(Приложение 1). 

2. Назначить дежурных учителей в школьной столовой на 2024-2025 учебный год. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

  

  

  

Директор                                                    Н.В.Сергеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 



 

Приложение1  

к Приказу от 01.09.2024г. № 263 

 

 

 

ГРАФИК ПРИЕМА ПИЩИ ПО КЛАССАМ  

НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД 

 

Завтрак Обед 

1 класс 09.15-09.35 1 класс  

 

 

 

12.10-12.30 

2 класс 2 класс 

3 класс 3 класс 

4 класс 10.10-10.30 4 класс 

5 класс 5 класс 

6 класс  6 класс  

7 класс  7 класс  

8 класс  8 класс  

9 класс 9 класс 

 

 

 

 

Директор                                                      Н.В.Сергеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


